
 

 

Powiato we Cent rum Po rad nictwa Psychologiczno -

Pedagogiczn ego  i  Doskon a len ia  Nauczyciel i  
 

Powiatowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego 
67-200 Głogów, ul. Jedności Robotniczej 38 

tel. 76 833 32 11, 76 838 42 93 

www.pcpppidn.eu ◦ sekretariat@pcpppidn.eu 

Głogów, 28.03.2025r. 
 

Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele  
 

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Głogowie 
oraz Dyrektor Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli Progresfera w Poznaniu, 

 

serdecznie zapraszają  

24.04.2025r. do udziału w szkoleniu 

Nauka czytania bez wokalizowania! 
Jak uczyć dzieci czytać w edukacji wczesnoszkolnej . 

 

Szkolenie adresowane jest do nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej,                                                                
nauczycieli współorganizujących proces kształcenia 

oraz zainteresowanych nauczycieli. 
 

Chcesz nauczyć dzieci czytać skutecznie i bez szkodliwych nawyków? 
Czy wiesz, że subwokalizacja może spowalniać naukę czytania? Jeśli chcesz poznać metodę, która pomaga 
uniknąć tego problemu – to szkolenie jest dla Ciebie! Dowiesz się, jak najlepiej rozpocząć naukę czytania                 
w swojej klasie, jakie błędy mogą utrudniać ten proces i jak sprawić, by uczniowie czytali z radością i pełnym 
zrozumieniem. 
Podczas szkolenia poznasz: 

➢ Jak skutecznie rozpocząć naukę czytania w Twojej klasie. 
➢ Jakich błędów unikać, by dzieci szybko i efektywnie opanowały czytanie. 
➢ Jak zachęcić uczniów do czytania tak, by sami prosili o kolejne ćwiczenia. 
➢ Jak prowadzić naukę czytania, aby uczniowie nie tylko płynnie czytali, ale także rozumieli teksty. 

Termin: 24.04. 2025r.  (czwartek)  

Godz. 15.00  (4 godz. dydaktyczne) 

Forma płatna: 160 zł 

Miejsce: Biblioteka Pedagogiczna, ul. Jedności Robotniczej 38 (obok I LO w Głogowie) 

Prelegent: Julia Szopa - nauczycielka edukacji wczesnoszkolnej, trenerka terapii ręki, autorka bloga                     
Na Edukacyjnej Drodze. Promuje nowoczesną edukację opartą na relacjach, czerpiąc inspiracje                                  
z neurodydaktyki i pedagogiki Janusza Korczaka. Tworzy autorskie narzędzia i projekty edukacyjne, które 
aktywizują dzieci i dają im przestrzeń do działania. Trenerka NODN Progresfera. 
Osoba odpowiedzialna:  Arlena Kiziak – doradca metodyczny 

 

LICZBA MIEJSC OGRANICZONA 
 

Prosimy o zgłaszanie się na szkolenie do dnia 14 kwietnia 2025 r. – poprzez   stronę internetową.                                                                                                                         
Faktura na osobę indywidualną - elektroniczny formularz zgłoszeniowy:  

https://odm.pcpppidn.eu/zapisy-na-szkolenia/ 
 

Faktura na placówkę – formularz 
https://odm.pcpppidn.eu/wp-content/uploads/2020/02/Karta-Zg%C5%82oszenia-NOWA.pdf 

Wszelkich informacji dot. form szkoleniowych udziela dział szkoleń                                         
tel. 76 838 42 93. 

                                    Aleksandra Klupś                                                            Barbara Krzywulicz 
                                 Dyrektor NODN Progresfera w Poznaniu              Dyrektor PODM w Głogowie  
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